

SoloSim AB

559269-7006

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Sebastian Lindén Mickelsson, Styrelseledamot

2024-05-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver simundervisning, hälsocoachning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har även bedrivit verksamhet inom trädgård.

Bolaget säljer tjänster främst till privatpersoner i Skåne.

Bolaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	185 628	349 757	99 812
Resultat efter finansiella poster	8 691	73 126	10 274
Soliditet (%)	84	56	93

Efterfrågan är fortsatt stark, men då personalen nu studerar heltid kan inte efterfrågan mötas. Därmed har omsättningen minskat avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	7 542	57 940	90 482
Balanseras i ny räkning		57 940	-57 940	0
Årets resultat			7 013	7 013
Vid årets utgång	25 000	65 482	7 013	97 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	65 482
Årets resultat	7 013
Summa	72 495
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	72 495
Summa	72 495

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		185 628	349 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 628	349 757
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 645	-2 495
Övriga externa kostnader		-34 927	-42 037
Personalkostnader	2	-139 898	-232 104
Summa rörelsekostnader		-177 470	-276 636
Rörelseresultat		8 158	73 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		533	5
Summa finansiella poster		533	5
Resultat efter finansiella poster		8 691	73 126
Resultat före skatt		8 691	73 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 678	-15 186
Årets resultat		7 013	57 940

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		40 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 850	0
Övriga fordringar		1 722	2 737
Summa kortfristiga fordringar		4 572	2 737
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 824	158 910
Summa kassa och bank		70 824	158 910
Summa omsättningstillgångar		75 396	161 647
Summa tillgångar		115 396	161 647
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 482	7 542
Årets resultat		7 013	57 940
Summa fritt eget kapital		72 495	65 482
Summa eget kapital		97 495	90 482
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		14 235	15 778
Övriga skulder		3 666	55 387
Summa kortfristiga skulder		17 901	71 165
Summa eget kapital och skulder		115 396	161 647

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	40 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	40 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för SoloSim AB, 559269-7006
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Staffanstorp

Marcus Sebastian Lindén Mickelsson
Marcus Sebastian Lindén Mickelsson
Styrelseledamot
2024-05-11